
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

334
Besluit van 20 juni 1986 tot vaststelling van het 
tijdstip van de inwerkingtreding van de Wet van 
21 mei 1986, houdende invoering van 
enkelvoudige kamers bij de Hoge Raad en van 
de mogelijkheid dat dit college beslist in een 
beperkte samenstelling van drie raadsheren 
(Stb. 1986, 285)

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 16 juni 1986, 
Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 272/686;

Gelet op artikel V van de W et van 21 mei 1986, houdende invoering 
van enkelvoudige kamers bij de Hoge Raad en van de mogelijkheid dat dit 
college beslist in een beperkte samenstelling van drie raadsheren (Stb. 
1986, 285);

Hebben goedgevonden en verstaan:

De W et van 21 mei 1986, houdende invoering van enkelvoudige 
kamers bij de Hoge Raad en van de mogelijkheid dat dit college beslist in 
een beperkte samenstelling van drie raadsheren (Stb. 1986, 285), treedt 
in werking met ingang van 1 september 1986.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit dat 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Lage Vuursche, 20 juni 1986

De Minister van Justitie,
F. Korthals Altes

Beatrix

Uitgegeven de eerste juli 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

SSttaaaattssbbllaadd  11998866  333344


	stb-1986-334



